
お得意様 各位 

2024 年２月１日 

株式会社大菱計器製作所 

 

生産中止品のご案内 

 

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社カタログ製品の１アイテムである超精密直角基準器の下記サイズのみ 

諸般の事情により製造終了とさせて頂くこととなりましたのでお知らせいたします。 

 今後とも引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．生産中止の製品 超精密直角基準器 

FG-1005 呼び 500 

FG-1006 呼び 600 

FG-1007 呼び 750 

FG-1008 呼び 1000 

 

２．生産中止時期 2024 年３月末日 

 

３．代替推奨製品 なし 

 

※FG-1001 呼び 100、FG-1002 呼び 150、FG-1003 呼び 200、FG-1004 呼び 300 について

は引き続き販売いたします。 

 

（追記）ご不明な点がありましたら、弊社営業担当までご連絡下さい。 

 

以上 

 


